2020年４月20日

各 位

会 社 名  サトーホールディングス株式会社

代 表 者  代表取締役社長兼CEO 小瀧 龍太郎

（コード番号  6287 東証第一部）

Ｕ Ｒ Ｌ  http://www.sato.co.jp

問い合わせ先  取締役上席執行役員

最高財務責任者 阿部 陽一

電 話 番 号  03(5745)3414

2020年３月期決算発表の延期に関するお知らせ

 当社は、2020年３月期の決算発表（連結）を2020年5月8日（金）に行う予定としておりましたが、

新型コロナウイルス感染症拡大の影響により延期することとしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 決算発表延期の理由

 新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、マレーシア等の海外連結子会社の決算・監査手続きに遅れ

が生じており、決算の確定に時間を要する見込みであることから、決算発表を延期することにしました。

２． 決算発表の日程

2020年3月期の決算発表については、5月15日（金）を予定しております。
なお、今後、決算発表日の変更等、開示すべき事項が改めて生じた場合は、速やかにお知らせいたします。

株主・投資家をはじめ皆さまには、決算発表の延期によりご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げます。

以 上

http://www.sato.co.jp/